Uvod

Militarizace vesmiru

novy zdroj vale¢né hrozby

Sovétsky svaz:

Pro vesmir beze zbranf

Spojené staty americké:

K vojenské prevaze s vyuzitim vesmiru

,Strategickéd obranna iniciativa" USA:

Stit, nebo med?
,,Cistad" v&da, nebo Manhattan-2?

Likvidace jaderné vyzbroje,

nebo jejl rlst?
Stabilita, nebo krok do nezndma?

Cesty k zastaven(

hore¢ného zbrojeni

Zavér

Mz%

v Brne - WK

13

21
31

35
38

40
45




